
 

                       MAIJS (19.-22.nedēļa) 
 

Dāvanas namamātei (var izvēlēties vienu) 
50- 99 EUR 

4005829 

Bļoda “Florida"  (1,4L) 

Konsultants maksā 3,25EUR.  
Dāvanas cena 15,00 EUR. 
 
 
(Šī ir kompensācijas dāvana.  
Pārdošana līdz 100 EUR neskaitās prezentācija un 
konsultanta aktivitāte.) 
 
 

100 EUR un vairāk 
4005825 
Bļoda “Allegra” (5L). 
Konsultants maksā 3,25EUR.  
Dāvanas cena 35,00 EUR.  

 

 

100 EUR un vairāk 
1 izstrādājums no kataloga   
ar 50 % atlaidi pēc Jūsu izvēles. 
(2900+numurs  
no kataloga)   
 

Papildus LĪMEŅA DĀVANAS namamātei (var izvēlēties vienu) 
 200 EUR 

2000989 

Silikona forma “Gredzeni”. 

Konsultants maksā 3,05 EUR.  
Dāvanas cena 24,90 EUR. 

 

300 EUR 
2000990 

Silikona forma “Gredzeni” (2 gb.) + mīcītājs. 

Konsultants maksā 3,65 EUR.  
Dāvanas cena 57,70 EUR. 

 

                  550 EUR 
2000991 

Silikona forma “Gredzeni” (2 gb.) + mīcītājs + metāla termoss ar 

sietiņu (420 ml). 

Konsultants maksā 4,25 EUR. Dāvanas cena 118,00 EUR.  
  
 
 
 
 

 

Piedāvājums namamātei 19.- 22.nedēļā 
Ja pārdošanas apjoms prezentācijā  
sasniedz 100 EUR  vai vairāk,  
tad namamāte var iegādāties  
1007031  recepšu bukletu  
Silikona forma “Gredzeni”  
angļu valodā  ,  
cena 1,00 EUR, agrāk 2,50 EUR. 
1 prezentācijā maksimāli 1 gb.  

  
Ja pārdošanas apjoms prezentācijā sasniedz 100 EUR  
vai vairāk, tad namamāte var iegādāties  
10012  bļodu ”Allegra” (3,5L),  
cena 19,90 EUR, agrāk 28,90 EUR. 
1 prezentācijā maksimāli 1 gb. 

 

Iespēja viesiem 19.- 22.nedēļā 
19. un 22. nedēļā pērkot izstrādājumus par 20,00 EUR   

vai vairāk, viesis var iegādāties  

10008, 10020 kārbiņu “Robinsons” (300 ml),  
cena 3,00 EUR. Agrāk 4,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb.  

 

19.-22. nedēļā pērkot izstrādājumus par 40,00 EUR   

vai vairāk, viesis var iegādāties  
1009 Želejas formu,   
cena 13,90 EUR. Agrāk 23,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

 

Speciālais piedāvājums 19.- 22.nedēļā 
 

9991 
Spainis Gigant (8,5L),  

cena 21,90 EUR, agrāk 34,90 EUR.  
 

9992 
Spainis (8,5L) + pavārnīca,  

cena 27,40 EUR, agrāk 43,80 EUR.  

 

 

 

 

9995 
Speedy Chef II,  

cena 37,90 EUR,  
agrāk 44,90 EUR. 

 
 

1002 
Marinēšanas kārba (2,5L),  

cena 26,90 EUR. 

 
 

 

 

 

9996 
Silikona forma “Šarm”,  

cena 19,90 EUR,  
agrāk 24,90 EUR. 

 
 

www.twriga.lv 
twriga@gmail.com 
Tālr. 67382175, mob. 28334777, noliktava: 27803033 
Gaidām Jūs sapulcē katru otrdienu plkst. 18:00 

-50% 

-38% 
-62% 

-42% 

 -20% 

 -37% 

 -15% 

-31% 

 -37% 

-60% 

http://www.twriga.lv/


 

 

 

Alternatīvā dāvana namamātei 20.-21.nedēļā  

 
Alternatīvā dāvana namamātei,  
ja pārdošanas apjoms prezentācijā sasniedz 300 EUR un vairāk  
4005828 Extra Chef,  

konsultants maksā 4,85 EUR, dāvanas cena 74,90 EUR.  

 
Iespēja viesiem 20.-21.nedēļā 

Pērkot izstrādājumus par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  

10017 bļodu Samba (1,3L), cena 3,00 EUR. Agrāk 7,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

 
Speciālais piedāvājums 20.-21.nedēļā 

 
10013 
VentSmart (4,4L+1,8L),  
cena 29,90 EUR,  
agrāk 44,80 EUR. 

 
 

10016 

Krūzīte bērniem (200ml) 

cena 16,90 EUR. 

 

 
10014 
Krūze Samba (2,1L) un  

glāzes ar atveri salmiņam (330 ml*4gb.),  

cena 29,90 EUR, agrāk 45,70 EUR.  
 

 

 

 

 

 

 

10015 

Krūze Samba (2,1L),  
cena 19,90 EUR. 

 

Aktivitāte 19.-22.nedēļā 
Esi aktīvs 19.nedēļā ar pārdošanas apjomu: 

 100 EUR vai vairāk un saņem iespēju iegādāties 4004712 Sīpolu kasti - jūnija namamātes dāvanu, cena 6,05 EUR; 

 190 EUR vai vairāk un dāvanā saņem Sīpolu kasti - jūnija namamātes dāvanu. 

 
Grupu izaicinājums 

 

Ja grupa  20. -21.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu – 550 eur,  

tad visi aktīvie konsultanti ar pārdošanas apjomu 300 EUR vai vairāk  

dāvanā saņems pudeli (700 ml) ar augļu spiedi un vāciņu. 

Dāvanas vērtība 24,90 EUR. 

 

 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 19. - 22. nedēļā: 

1250 EUR un vairāk 

 

               

 

 

 

 

Fusion Master sorbeta gatavotāju. Dāvanas vērtība 22,00 EUR. 

 

2000 EUR un vairāk 
 

 

 

 

 

Chef Series Essentials pannu (diametrs 24 cm).  

Dāvanas vērtība 170,00 EUR. 

 

 

-62% 

-33% 


